河  海  大  学  文  件
河海校科教〔2012〕47号

关于公布2012届本科优秀毕业设计(论文)
及优秀指导教师评选结果的通知
各学院：

根据《关于做好2012年本科生毕业设计（论文）答辩、评优、总结及归档工作的通知》（河海教〔2012〕22号）要求，经各系推荐、学院审核、教务处复核并公示，张弘等224位学生的毕业设计（论文） 被评为“河海大学2012届本科优秀毕业设计 (论文)”，陈喜等145位教师被评为“河海大学2012届本科毕业设计（论文）优秀指导教师”，特此公布。

希望受表彰的教师和同学再接再厉，在今后的工作和学习中取得更大成绩。
 附件： 1.河海大学2012届本科优秀毕业设计（论文）
       2.河海大学2012届科毕业设计（论文）优秀指导教师

二○一二年九月十三日
主题词：公布 获奖 通知
  河海大学校长办公室                2012年9月13日印发
  录入：刘  江                              校对：李  佳
附件1：
河海大学2012届本科优秀毕业设计(论文)(共224篇)

(排名不分先后)

	专　业
	学生

姓名
	课题名称
	指导
教师

	水文与水资源工程
	张弘
	土地利用变化对淮河上游水量

影响研究
	李琼芳

	水文与水资源工程
	董亮
	西南地区干旱演变规律与预测

方法研究
	吴志勇

	水文与水资源工程
	朱敏喆
	淮河干流水文水动力耦合模拟
	王船海

	水文与水资源工程
	李修远
	地下水位变动对产汇流的影响

机制研究
	陈喜

	水文与水资源工程
	王超
	基于GRACE重力卫星的干旱区

地下水储量变化研究
	杨涛

	水文与水资源工程
	张阳
	淠河流域混联水库群联合发电

优化调度研究
	钟平安万新宇

	水务工程
	张彬
	溧水县区域水循环规划水资源量

分析计算
	刘俊

	水务工程
	张海秋
	松嫩平原灌区土壤次生盐渍化评价
	束龙仓

	水务工程
	周岚
	江苏省句容市给水工程
	严晓菊

	水务工程
	孙亚
	城市化地区雨洪资源化利用
	徐慧

	资源环境与城乡

规划管理
	颜衍
	水阳江水文水质特征及生态径流计算
	陈启慧

	资源环境与城乡

规划管理
	刘烨
	水电站厂内经济运行研究
	钟平安

	水工
	侯冰铃
	面板堆石坝二维有限元分析及前后处理可视化
	朱  晟

	水工
	顾昊
	景屏高拱坝应力变形及坝肩稳定分析
	包腾飞

	水工
	季昀
	基于性能的重力坝设计准则初探
	李同春

	水工强
	薛苑
	ADV信号强度与水体中颗粒特性关系实验研究
	吕升奇

	水工强
	刘春高
	统一二次曲线拱坝设计
	苏  超

	水工强
	张丽
	湖南镇水电站水能设计及水库调度图编制
	顾圣平

	水工
	刘亚琴
	钟吕水利枢纽堆石坝设计（正常蓄水位276.3）专题：技术标的施工组织设计、商务标及报价
	刘永强

	水工
	金新
	湖南镇水电站水能规划及防洪设计
	黄显峰

	水工
	何咏睿
	钢筋混凝土面板堆石坝设计（正常蓄水位276.0），专题：混凝土趾板设计，溢洪道设计
	岑威钧

	水工
	王鑫
	乌溪江水电站有压引水式地面厂房方案及机墩结构设计
	蔡付林

	农水
	魏丹娜
	天目水库灌区规划及初步设计（灌溉保证率75%；排水标准：日雨200mm2/d排出；滴灌设计）
	冯宝平

	农水
	王宁
	博斯腾湖泵站初步设计（流量：40m3/s；结构设计：屋面大梁）
	冯建刚

	农水
	柏军
	函江水闸枢纽设计－副标题2、甲组A14：直升式闸门－A组水位－混凝土铺盖－验算门槽强度
	盛金昌

	设农
	朱太宜
	饮用水源地水库水质特征分析及评价
	刘慧

	设农
	苟刚
	现代温室环境控制及微灌系统设计—3跨西红柿滴灌，7跨花卉微喷灌，水源采用雨水加井水
	邢文刚

	港口航道与海岸工程
	费达
	5万吨级深水码头设计研究
	陶桂兰

	港口航道与海岸工程
	杨淯淮
	烟台港防波堤工程设计
	陈国平

	港口航道与海岸工程
	耿颖
	南京龙潭港区5万吨级集装箱码头设计
	鲁子爱

	港口航道与海岸工程
	杨一琛
	江阴长江港口综合物流园3万吨杂货码头工程设计
	王瑞彩

	港口航道与海岸工程
	陈蒙龙
	徐圩港区35万吨级航道回淤计算及工程方案优化
	廖迎娣

	港口航道与海岸工程
	陈雅莉
	桂山岛水泥转运站码头工程设计
	翟秋

	港口航道与海岸工程（强化班）
	朱峰
	上海港1.8万t级件杂货码头改建工程
	王震

	港口航道与海岸工程（强化班）
	刘晨
	扬州30000t木材码头工程设计
	欧阳峰

	港口航道与海岸工程（强化班）
	潘莹莹
	江阴4万吨通用泊位码头工程设计
	欧阳峰

	港口航道与海岸工程
	王博文
	盐城港大丰港区粮食码头工程设计
	诸裕良

	港口航道与海岸工程
	王劼曼
	条子泥围垦工程A标段设计
	陈德春

	港口航道与海岸工程
	沈迪
	斜坡式防波堤结构优化设计
	张淑华

	海岸带资源与环境
	陈大可
	胶南某港区防波堤设计与研究
	冯卫兵

	海岸带资源与环境
	曾琼佩
	基于HEC-RAS软件的长江口南通-太仓河段水位分析
	周晶晶

	海洋科学
	汤志华
	平行海岸移行台风引起的风暴潮波
	王如云

	海洋科学
	何佩东
	长江口附近海域水温的年际变化
	左军成

	土木工程
	刘  璐
	玻璃砂透明土与标准砂物理、力学特性对比试验研究
	刘汉龙

孔纲强

	土木工程
	罗  斌
	堆石坝心墙料流变与湿化变形特性试验研究
	朱俊高

	土木工程
	赵帅龙
	桩承式路堤土拱效应有限元研究及对比分析
	庄  妍

	土木工程
	刘  成
	新运河大跨度钢桁架公路桥设计研究
	曹平周

	土木工程
	葛冬冬
	土力学原理可视化演示模型实验系统的研究
	沈  扬

	土木工程
	汤晓波
	沿江高速太仓主线收费站综合楼
	周  坚

蒋  勇

	土木工程
	张凌云
	南京天景山居住区K2组团3#住宅楼设计
	周继凯

林  颖

	土木工程
	薛荣军
	基于DIC技术的混凝土表面裂缝研究
	雷  冬

	交通工程
	吴炫
	四川郎木寺至车轴寺公路改线设计
	王斌

	交通工程
	陈刚
	道路交通冲突技术理论及应用研究
	袁黎

	交通工程
	张骥
	可持续发展视角下的物流设施选址研究
	汤希峰

	环境工程
	陈聪聪
	生态丁坝对望虞河水质的影响研究
	王沛芳

	环境工程
	刘方
	疏浚淤泥堆场中污染物的迁移扩散规律研究
	张春雷

	环境工程
	林俊雄
	活性污泥胞内贮存物与脱氮除磷效果关系研究
	方芳

	环境科学
	李云
	突发性排污河流水环境风险模拟系统及其应用
	刘晓东

	给水排水
	董长龙
	基于水中微量有机污染物去除的磁性介质研发及表征
	陈卫

	给水排水
	刘春
	苏北某宾馆建筑给排水工程设计  ---给水、排水、自动喷淋系统
	孙敏

	给水排水
	史佳媛
	江苏省YX市污水处理工程初步设计 (改良卡罗塞尔氧化沟工艺)
	赵联芳

	给水排水
	葛华飞
	Cr(VI)对好氧颗粒污泥基本特性及其微生物活性的影响研究
	郑晓英

	给水排水
	王萌
	华士镇给水工程初步设计
	陶辉

	电气工程及其自动化
	朱克东
	基于灰色理论的短期风速预测研究
	卫志农

	电气工程及其自动化
	何茂慧
	大规模风电场的频域等效模型
	金宇清

	电气工程及其自动化
	刘永康
	辨识风电机组模型参数所基于的受扰轨线
	潘学萍

	电气工程及其自动化
	李栅栅
	并网环境下的微电网实时平衡市场机制研究
	刘皓明

	电气工程及其自动化
	史豪杰
	智能配电网运行方式可视化决策软件
	余昆

	电气工程及其自动化
	居俐洁
	基于非线性原对偶内点法的有功最优潮流研究
	赵晋泉

	电气工程及其自动化
	李诺东
	杆塔双层土壤接地电阻的计算
	潘文霞

	自动化
	徐周
	具有MPPT功能的太阳能充电器数字控制系统设计
	王宏华

	自动化
	张春苗
	直线一级倒立摆的起摆控制
	任祖华

	自动化
	汪海洋
	基于双馈感应式发电机风力发电系统控制器参数的整定
	王万成

	热能与动力工程
	陈会向
	基于CFD的双向竖井贯流泵装置性能优化研究
	周大庆

	热能与动力工程
	吴在强
	液压启闭机远程监视与控制技术研究
	郑源

	热能与动力工程
	倪海梅
	52-75m水头300MW水电站机电部分设计
	张德虎

	热能与动力工程
	张新春
	用于热工系统中新型水轮机开发研究
	郑源

	热能与动力工程
	司颖
	87-117m/30万kW金滩电站设计
	郭建斌

	风能与动力工程
	韩星星
	1000kw水平轴风轮结构分析研究
	赵振宙

	风能与动力工程
	余文博
	风机变桨距的建模与控制
	胡鹤轩

	电子信息工程
	李正波
	基于工控机的信号发生器设计实现
	鹿浩

	电子信息工程
	朱婷婷
	认知无线网络中的智能频谱感知技术研究
	郭洁

	电子信息工程
	丁沿
	基于粒子滤波的视觉跟踪算法研究
	曹宁

	计算机科学与技术
	谭业成
	信息隐藏技术及其应用
	陆阳

	计算机科学与技术
	刘子源
	基于发布/订阅的数据交换系统的设计与实现
	冯钧

	计算机科学与技术
	陈才荣
	轻量级办公系统（发文管理子系统）设计与开发
	廖小平

	计算机科学与技术
	谢宏伟
	基于AOP以及模糊控制的软件自适应研究
	曾晓勤

	计算机科学与技术
	仲良骏
	社会网络关键技术的研究与应用
	韩立新

	计算机科学与技术
	章亚星
	基于GoogleMap的空间数据展示系统
	许峰

	计算机科学与技术
	程思钦
	基于Web图像检索系统关键技术的研究与应用
	韩立新

	计算机科学与技术
	周发超
	基于.NET的水量调度信息服务系统
	娄渊胜

	通信工程
	高健雄
	水位RTU的研究与设计
	周金陵

	通信工程
	刘予霞
	基于特征的图像拼接技术研究与实现
	吴学文

	通信工程
	印晶晶
	基于EarthMover'sDistance音频相似度研究
	严勤

	通信工程
	王雅芳
	IEEE802.11系统中的OFDM同步技术研究
	居美艳

	通信工程
	赵珊珊
	基于无损卡尔曼滤波的室内定位
	李岳衡

	通信工程
	骆书成
	DSDV路由协议在航空自组网中的应用与改进
	徐淑芳

	工程力学
	杨鹏
	流体光滑粒子法数值模拟与应用
	张旭明

	工程力学
	罗伟
	土体中的开挖与支护的有限元模拟
	黄文雄

	材料科学与工程
	孙妍
	固溶-ECAP-时效对AZ91和ZK60合金组织及性能的影响
	马爱斌

	材料科学与工程
	周 文
	特种复合胶凝材料体系保温材料研究
	蒋亚清

	材料科学与工程
	圣兆兴
	ECAP加工对Mg-Y-Zn-Zr合金显微组织与力学性能的影响
	马爱斌

	材料科学与工程
	许 悦
	碳纳米管/水泥基复合材料的制备及性能研究
	刘小艳

	测绘工程
	杨畅
	基于VRML的地质三维建模及可视化方法研究
	李浩

	测绘工程
	向涛
	CORS系统虚拟观测值生成方法研究
	黄张裕

	测绘工程
	张晓平
	基于DEM的河网提取研究
	王山东

	地理信息系统
	高双
	利用机载激光雷达数据生成DEM的方法研究
	李勇

	地理信息系统
	虞文丹
	淮河地区地表含水量的估算方法研究及时空规律分析
	张友静

	地理信息系统
	王胤
	基于HJ-1B卫星数据和SEBAL模型的陆面蒸散发遥感估算
	王文

	地质工程
	刘小芳
	边坡稳定性分析及锚杆支护
	孙树林

	地质工程
	刘  芸
	某水电站左坝肩地下水质的演变及其研究意义
	宋汉周

	地质工程
	张  栋
	糯扎渡水电站库岸H13滑坡体稳定性评价方法探究
	张发明

	数学与应用数学
	朱异
	一阶拟线性非齐次双曲型方程组的点态估计
	杨永富

	数学与应用数学
	韦韡
	平移不变空间上的随机采样
	杨建斌

	信息与计算科学
	胡英婷
	交通环岛设立的条件及仿真研究
	丁根宏

	数学与应用数学
	钱莉
	电力系统暂态时域仿真分析
	姚健康

	数学与应用数学
	李雅娴
	马尔可夫链理论在经济管理工作中的应用
	夏乐天

	应用物理
	高臣
	采用单色LED光源的普朗克常数测定仪研究与实现
	宋建平

	应用物理
	顾闻阳
	多重几何参数对Sierpinski分形天线和Koch分形天线电磁特性的影响研究
	朱卫华

	国际经济与贸易
	马丽
	我国金融租赁的利率风险管理研究
	朱智洺

	财务管理
	赵慧
	利率变动对中国上市公司投资影响的实证研究——基于制造业公司数据
	冷建飞

	财务管理
	李贺
	满华管材有限公司成本管理问题探究
	杜晓荣

	财务管理
	孙野
	公司治理与上市公司现金分红的相关性研究——来自沪市金融保险上市公司的数据
	王飞

	经济学
	陈名
	江苏沿海岸线资源开发利用的经济评价研究
	尹庆民

	经济学
	龚萍
	金融发展对我国东西部居民收入差距的影响研究
	华坚

	工商管理
	段海颖
	并购企业员工凝聚力研究——以上汽并购南汽为例
	刘戎

	人力资源管理
	徐静
	南通家纺业产业竞争力分析
	唐震

	人力资源管理
	吴翔
	儒家忠诚观及其对当代员工忠诚影响的研究
	周彧

	人力资源管理
	张伟婷
	浅谈在华跨国公司的人力资源本土化
	臧德霞

	人力资源管理
	宋肖梅
	招聘渠道的有效性分析
	王全蓉

	工程管理专业
	杨帆
	江苏条子泥二期围垦工程北龙口标段施工招投标文件编制/基于层析分析法的水电工程运营阶段风险分析
	张云宁

	工程管理专业
	蔡强
	中国移动华东大区物流中心一期工程投标文件/深基坑支护方案优化决策研究
	杨高升

	工程管理专业
	叶萍
	福州闽江下游南港桔园洲防洪堤工程C5标投标文件/基于主成分神经网络投标报价预测模型
	刘炳胜

	工程管理专业
	夏妮妮
	太湖防洪项目经济效益总结评价报告/重大工程的土地征用补偿机制分析
	袁汝华

	会计学
	王怡然
	公允价值计量与高管薪酬契约的关系研究
	许纪校

	会计学
	倪殷建
	低碳经济下企业碳信息披露的实证研究——以CDP中国100企业为例
	唐勇军

	会计学
	刘沁炜
	公平视角的水利工程征地补偿标准探析
	沈菊琴

	会计学
	周若冰
	无形资产要素与企业价值相关性分析——以医药行业为例
	唐勇军

	市场营销
	张家健
	我国游艇主题活动现状分析与塑造
	钱旭潮

	市场营销
	岂真正
	国外跨国公司在华社会责任缺失的原因分析
	张静中

	商务
	张柳军
	省级水行政主管部门视角下的项目建设管理信息系统开发研究
	丰景春

王龙宝

	商务
	印勇
	南水北调工程初设概算投资管理系统设计——投资分析子系统
	陶飞飞

	信管
	王宇宾
	基于Repast Simphony的多Agent仿真建模研究
	王慧敏

陶飞飞

	信管
	马瑞敏
	基于交互式遗传算法的群体评价研究

——以水利人才为例
	陶飞飞

	劳动与社会保障
	郎晓苏
	基于助老服务的社区老年志愿者开发研究 ——以N市G社区为例
	韩振燕

	劳动与社会保障
	诸晓玲
	失地农民养老保险与新农保制度衔接研究——基于上饶县某工业园的调查
	韩振燕

	劳动与社会保障
	王晨
	三峡生态屏障区转移人口养老保险衔接研究 —以重庆市为例
	施国庆

	广播电视新闻学
	郭梦琪
	《利用微博完善公共政策的现状及路径分析》
	于红

	广播电视新闻学
	袁海清
	《现代快报“柒调查”（2009.6-2011.12）研究》
	朱晓兰

	广播电视新闻学
	孙飞
	《中美报纸网络版国际报道专题的比较研究——以环球网和纽约时报网的利比亚战争专题为例》
	张健挺

	播音与主持艺术
	邹笑吟
	《主持人方言使用现象研究》
	沈晓静

	法学
	丛艳
	环境污染损害鉴定评估制度研究
	晋海

	法学
	唐婉瑶
	第三人侵害债权制度研究
	陈广华

	法学
	袁珩
	论法院在行政强制执行中的地位和作用
——经由案例引发的思考
	徐军

	法学
	吴树浩
	论我国立法监督机制的问题与完善
	吴志红

	英语
	冯晓田
	Standards and Methods of Cyber Languages Standardization in Current New Era
	杨荣华

	英语
	戴明蓉
	Lin Yutang’s Interpretation of Traditional Chinese Medical Culture in Moment in Peking
	祝吉芳

	英语
	庄冠群
	Metaphor in Bill Clinton’s Inaugural Speech
	袁一平

	英语
	樊悦
	Dream and Disillusionment: An Analysis of Jack London and Martin Eden from the Perspective of the Theory of Alienation
	蔡斌

	思想政治教育
	常宴会
	思想政治教育过程分析——

一个大学规训权力的视角
	金林南

	常  州  校  区

	机械工程及自动化
	尹文辰
	基于单片机的四坐标步进位置控制器设计
	丁用柏

	机械工程及自动化
	毛海东
	槽式太阳能试验平台跟踪系统电气设计
	卞新高

	机械工程及自动化
	谭逢
	基于MATLAB的连杆机构分析
	张洪双

	机械工程及自动化
	彭晨
	一种用于水下构筑物探测装置的结构及其控制系统的设计
	周军

	机械工程及自动化
	吕明星
	一种新型轮式足球机器人的结构和控制系统设计
	廖华丽

	机械工程及自动化
	蒋飞雄
	固体真空环网柜开关的机构设计
	何钢

	机械工程及自动化
	张海涛
	制造资源规划系统的建立
	林岗

	机械工程及自动化
	程鑫
	钢丝网片焊机的横丝自动送进、矫直、定长剪断部件的设计（液压传动型、独立动力源）
	王义斌

	机械工程及自动化
	严丽亚
	工艺系统加工定额计算方法的研究与软件实现
	林岗

	机械工程及自动化
	王泽中
	面向订单的汽车制造业生产计划管理系统设计与开发
	苑明海

	机械工程及自动化
	朱伟伟
	水工液压启闭机液压缸整体稳定计算研究
	周建方

	机械工程及自动化
	曾鹏飞
	基于UG的渐开线直齿圆柱齿轮参数化设计
	许焕敏

	机械工程及自动化
	梁国涛
	孔口10米宽直升式平面闸门新型集成结构研究
	胡友安

	机械工程及自动化
	刘长富
	新型单晶硅切方机总体设计
	张敏

	热能与动力工程
	沈  雷
	太阳能光伏电池组件热行为分析
	刘  升

	热能与动力工程
	陈永记
	自然通风湿式冷却塔三维数值模拟
	肖  洪

	热能与动力工程
	苏治北
	屋顶式光伏系统遮荫情况下       性能模拟与优化设计
	白建波

	热能与动力工程
	许逸杰
	公路汽车尾气污染物的扩散研究-高速行驶情况
	刘演华

	金属材料工程
	赵冠兴
	45钢先共析铁素体析出转变研究
	张根元

	金属材料工程
	李淑星
	ALON荧光粉的制备工艺
	包晔峰

	金属材料工程
	刘翠英
	焊接接头氢扩散的数值模拟
	严春妍

	工业设计
	朱玉婷
	创意腾编家具
	严波

	工业设计
	李近
	时尚书房家具设计
	丁治中

	数字媒体
	刘丹灵
	2011届数字媒体艺术专业毕业作品集设计
	全鹰

	数字媒体
	张哲
	互动动画短片设计《我们为什么必须上学》
	全鹰

	通信工程
	张晨语
	水下传感器网络节点部署对定位精度影响的仿真研究
	韩光洁

	通信工程
	吴莉
	超声果蔬清洗自适应匹配技术的研究
	朱昌平

	通信工程
	林少飞
	基于Android系统的文件管理器开发
	江冰

	通信工程
	张骏
	基于ARM的机器人系统设计
	陶剑锋

	通信工程
	任伟
	水声空化图像采集装置的设计
	朱昌平

	通信工程
	邵晴怡
	基于MATLAB的OFDM的资源分配策略
	汤一彬

	电子信息工程
	陶秋雨
	水下图像自适应增强方法研究
	李庆武

	电子信息工程
	潘超
	分布式光纤传感的定位技术研究
	许海燕

	电子信息工程
	杜有森
	基于视频图像的车辆检测与跟踪系统研究
	刘艳

	电子信息工程
	朱国庆
	水流速度的数字图像测试方法研究
	李庆武

	电子信息工程
	陆敏敏
	电力系统动态无功优化研究与实现
	蔡昌春

	电子科学与技术
	王珊
	基于合成孔径技术的声波散射信号处理
	韩庆邦

	电子科学与技术
	熊健凌
	基于MODBUS的多功能数据采集器设计
	单鸣雷

	自动化
	陈文仙
	移动小车用非接触电能传输系统的设计
	黄国铭

	自动化
	邱春毓
	基于ModbusTCP协议的电导率仪的研究与开发
	黄皎

	自动化
	代佳佳
	高压开关柜电场的优化设计
	苗红霞

	自动化
	黎胜
	基于GPRS技术的消防灭火控制系统的研究与设计（硬件部分）
	张金波

	计算机科学与技术
	卞昊穹
	数据挖掘算法在搜索引擎广告点击预测中的应用研究
	陈慧萍

	计算机科学与技术
	何振宇
	输配电开闭所环境监控系统软件设计与实现
	朱昌平

	工商管理
	刘翘楚
	区域科技领军人才政策环境评价及实证分析--以常州市人才政策为例
	刘晓农

	工商管理
	杨枝
	基于因子分析方法的江苏省人力资本评价研究
	马海良

	工商管理
	吴晓云
	我国餐饮业顾客满意度模型的构建与实证研究--以“海底捞”为例
	谈晓英

	国际经济与贸易
	王洪亮
	基于核心竞争力的我国汽车企业海外并购整合探析
	那晓红

	国际经济与贸易
	曹茜茜
	上市公司现金股利政策影响因素的实证分析-基于金融板块的数据
	陈其勇

	国际经济与贸易
	郭瑞
	我国商业银行碳金融业务创新研究
	丁云伟

	国际经济与贸易
	冒婷婷
	论技术性贸易壁垒对江苏省机电产品出口的影响及对策
	田泽

	国际经济与贸易
	杜阿敏
	FDI溢出效应的实证分析--基于常州与温州的比较研究
	缪小莉

	国际经济与贸易
	田甜
	常州出口企业直面知识产权贸易壁垒策略研究——以美国337调查为例
	王敏

	信息管理与信息系统
	赵九茹
	信息不完全条件下群体观点动态演化模型构建
	徐绪堪

	信息管理与信息系统
	包君
	基于信息熵技术的水文网站布局优化研究
	张继国

	信息管理与信息系统
	周怡
	网络团购信用综合评价研究
	庞庆华

	会计
	余晨约
	现金流视角下的财务危机预警体系的构建研究
	于楚

	会计
	乔娇
	我国企业海外并购绩效的实证研究
	于楚

	会计
	陈光
	管理层薪酬契约特征与企业盈余管理关系的实证研究
	吴庆平

	会计
	周刻勤
	ERP环境下企业内部控制的风险及防范
	宿晓

	会计
	董云杰
	中小板上市公司内部控制信息披露影响因素的实证研究
	吴敏

	会计
	毕经兰
	全面质量管理与组织绩效关系实证研究
	张继国

	会计
	鲁海蓉
	股权集中度、股权制衡与公司绩效的实证研究
	朱义令

	会计
	尤嘉宁
	我国上司公司环境会计信息披露的实证分析
	王普查

附件2：

河海大学2012届本科毕业设计（论文）

优秀指导教师（共145名）

(排名不分先后)

水文水资源学院（6名）

陈  喜  瞿思敏  任  黎  徐  慧  严晓菊   阮爱东

水利水电学院（10名）

岑威钧 徐锡荣 周兰庭 高玉琴 周建旭 蔡付林

冯宝平 盛金昌 邢文刚 毕利东

港口海岸与近海工程学院（9名）

陶桂兰 严士常 吴腾 翟秋 陈伟 郝嘉凌 季小梅

张俞 陈美香

土木与交通学院（9名）

蒋 勇  庄 妍  伍 凯  倪小东 谢发祥  冷 飞

傅中秋  王斌  张小丽

环境学院（6名）

陈卫 郑晓英 陶辉 张春雷 纪靓靓 刘晓东

能源与电气学院（10名）

潘文霞  潘学萍  孙国强   余  昆   王万成

卢新彪  潘  虹  周大庆  郑  源
   左  潞

计算机与信息学院（10名）

鹿  浩    郭 洁    陆  阳    廖小平    韩立新

娄渊胜    吴学文   李岳衡    居美艳    徐淑芳

力学与材料学院（3名）

张旭明   刘小艳   马爱斌

地球科学与工程学院（8名）

李  勇   何祺胜   黄晓时   李  嘉   孙树林

宋汉周   张发明

理学院（6名）

丁根宏 孙光洪 刘向阳 钱江 朱卫华 宋建平

商学院（16名）

张 颖   杜晓荣  唐勇军  聂志萍  尹庆民 朱智洺   华 坚   刘 戎  周 彧   臧德霞  袁汝华 张云宁  王龙  陶飞飞  王龙宝  陈艳萍

公共管理学院（5名）

韩振燕   张 鑫    于 红   张健挺   沈晓静
法学院（4名）

晋海 陈广华 徐军 吴志红

外国语学院（3名）

祝吉芳   袁一平    杨荣华

马克思主义学院（1名）

金林南

常州校区机电工程学院（16名）
胡友安    何  钢    卞新高   李  奎   林  岗

许焕敏    傅  雯    张  敏    刘  巍    刘  升

张根元    包烨峰    丁治中    王小妍    全  鹰

钱丽娜

常州校区计算机与信息学院（13名）

朱昌平    韩庆邦    韩光洁    陶剑锋    汤一彬

刘  艳    费峻涛    薛云灿    苗红霞    韩庆邦

单鸣雷    陈慧萍    牟  艳

常州校区商学院（11名）

王普查    于  楚    宿  晓    吴  敏    刘晓农

马海良    徐绪堪    庞庆华    杨志明    王  敏

缪小莉
— 14 —

— 1 —